
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 

www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

So schmeckt der Herbst: frisch, fruchtig, fair!So schmeckt der Herbst: frisch, fruchtig, fair!

20 x 0,33 l; 4,50 € Pfand; 2,12 € / l

ANGEBOTE VOM 27.10. - 01.11.2025

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

15,99 €15,99 € 13,99 €13,99 €
12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 1,17 € / l

FLENSBURGER Pilsner

MEISSNER SCHWERTER 
Bennator Bockbier

  13,99 €  13,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

14,99 €14,99 €

TYSKIE Gronie

NEU im  Sortiment

COCA-COLA, 
COCA-COLA Lemon



Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l 20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

10,99 €

5,99 €

13,99 €

12,99 €

HASSERÖDER Premium Pils FELDSCHLÖßCHEN, Pilsner, Export, 
Alkoholfrei, Radler, Grape

GESSNER Premium Pils

BAD LIEBENWERDA 
Mineralwasser

LAUSITZER Porter

DRESDNER STRIEZEL Glühwein, 
verschiedene Sorten

MARGON Mineralwasser  
alle Sorten

CARLSBERG Beer,  
Pils, alkoholfrei 0,0

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

  5,99 €

16,99 €

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,50 € / l

       20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,70 € / l

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 0,67 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

10,99 €

0,7 l; 22,84 € / l

15,99 €

BÖCKELBART Kräuterlikör

0,75 l; 10,66 € / l

7,99 €

Weingut EDUARD BÜCHLER
Riesling Sekt trocken

UR-KROSTITZER   
alle Sorten

12,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

OBERDORFER Helles 

16,99 €
20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,70 € / l

2,99 €
0,75 l; 3,99 € / l

Das Beste

für die kalte 

Jahreszeit


